
Datums 21.01.2019 Lappuse 1/2

Kiilto sanitārais
hermētiķis

Neitrāls silikona hermētiķis bez smaržas ar
fungicīdu izplešanās šuvēm un
hermetizēšanai. Silikona krāsas atbilst Kiilto
Saumalaasti flīžu šuvju masu krāsām.
Piemērots arī ārdarbiem. Nav piemērota
akvārijiem.

Karstumizturība +150 °C•
Satur fungicīdus•
Bez izteiktas smaržas•
Nav krāsojams•
Iekšdarbiem un ārdarbiem•

PIELIETOŠANAS JOMA
Kiilto Saniteettisilikoni ir neitrāls vienkomponenta silikona hermētiķis. Atbilst
standarta EN 15651:-3:2012 prasībām. Nav piemērots akvārijiem vai
izmantošanai ar dabīgo akmeni, piemēram, marmoru. Spoguļu un tualetes
sēdpodu uzstādīšanai iesakām izmantot Kiiltofix Masa. Flīzējot maza izmēra
flīzes vai gadījumos, kad nepieciešama augstāka karstumizturība (+150 °C),
varat izmantot pelēko silikonu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Savienojuma virsmai jābūt sausai, notīrītai no putekļiem un attaukotai. Šuvju
apakšdaļu var aizpildīt ar cieto putu plastmasas profilu.

Noskrūvējiet izspiešanas uzgali. Nogrieziet tūbas konusa galu. Uzskrūvējiet
atpakaļ izspiešanas uzgali un nogrieziet to vajadzīgajā lielumā. Iespiediet
silikonu šuvē un nekavējoties to izlīdziniet ar špakteļlāpstiņu vai tīrā ūdenī
samitrinātu pirkstu. Pēc lietošanas atstājiet izspiešanas uzgali uz tūbas un
pienācīgi noslēdziet to, uzskrūvējot uzgaļa korķīti. Lai atvieglotu tīrīšana, šuves
abās pusēs var uzlīmēt krāsotāja lentu. Lente jānoņem uzreiz pēc uzklāšanas.

Atjaunojot silikona šuves, vecais silikons ir jāizņem. Notīriet arī pelējuma vietas,
ja tādas ir, izmantojot, piemēram, Kiilto Kodin Klorite, ievērojot lietošanas
norādījumus.

PAPILDINFORMĀCIJA
Apkārtējie apstākļi, piemēram, gaisa temperatūra, silikona un šuves
temperatūra, līmējamās vietas materiāls un gaisa mitrums, kā arī uzklātā silikona
daudzums būtiski ietekmē plēves veidošanās laiku un sacietēšanu.

Dažas krāsas, mazgāšanas līdzekļi un šķīdinātāji satur ķīmiskas vielas, kas tiešā
saskarē ar silikonu vai iztvaikojot gaisā var izmainīt silikona krāsu.  Līdzīgas vielas
var arī izgarot no dažiem koksnes veidiem un acetoksiem silikoniem (t. s.
etiķskābes silikoniem).   Arī daži plastmasas un gumijas veidi satur
plastifikatorus, kas reaģē ar silikonu.   Ja nepieciešams, pirms lietošanas veiciet
testus.

Silikona šuves kalpošanas laiks ir ierobežots.  Tas ir atkarīgs no telpas lietošanas
intensitātes, tīrīšanas un ventilācijas. Regulāri pārbaudiet šuvju stāvokli mitrās
telpās un vismaz reizi 5 gados atjaunojiet šuves.

Kiilto Saniteettisilikoni nodrošina labu saķeri ar dažādiem materiāliem
(piemēram, keramikas flīzēm, stiklu un mēbeļu materiāliem).  Tomēr, lai
nodrošinātu atbilstošu saķeri, pirms lietošanas ieteicams veikt saķeres testus.
Caurspīdīgai plastmasai (PC, PMMA) ieteicams izmantot caurspīdīgo silikonu.

aptuv. 2 mm pēc 24 h un aptuv. 10 mm pēc
nedēļas.

CIETĒŠANAS ĀTRUMS

Shore A: aptuv. 20CIETĪBA

Ieteikums: telpas, hermētiķa un šuves optimālā
temperatūra ir +18–20 °C; var izmantot +5–40 °C
robežās.

DARBA APSTĀKĻI

-40 līdz +120 °C, pelēkā krāsā: +150 °CKARSTUMIZTURĪBA SAUSĀ VEIDĀ

5–20 min. (20  °C, relatīvais mitrums: 50%)SASKARE AR ĀDU

5 x 5 mm šuve, aptuv. 12 m / tūbaPATĒRIŅŠ

aptuv. 1,0 kg/dm 3BLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

Mitrumā cietējošs, neitrāls polimēra silikonsSAISTVIELAS VEIDS

Pieejams vairākās krāsāsKRĀSAS

Uzglabāt sausā, vēsā vietā (temperatūrā, kas
zemāka par +25 °C) cieši noslēgtā oriģinālajā
iepakojumā. Derīguma termiņu skatīt uz
iepakojuma.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Vienības gatve 200, korpuss 1, Rīga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv



Datums 21.01.2019 Lappuse 2/2

Hermetizējot šuves vienā objektā, nodrošiniet, lai visām silikona tūbām būtu
vienāds partijas numurs.

Saniteettisilikoni krāsas ir neitrālos toņos. Tā kā dažādu gaismas avotu radītais
apgaismojums ir atšķirīgs, silikona krāsa var atšķirties atkarībā no telpas
apgaismojuma.

Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti testi un
praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta apstākļos. Produkta
efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba apstākļi un metodes.  Mēs
garantējam mūsu produktu augsto kvalitāti atbilstoši mūsu kvalitātes
pārvaldības sistēmai. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par produkta
nepareizu lietošanu vai darba apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt. Tādēļ mūs
nevar saukt pie atbildības par darbu galarezultātu. Produkta pareiza lietošana
nozīmē to, ka lietotājs ir iepazinies ar norādījumiem darbu veikšanai un
veicamo darbību aprakstu.

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet aizsargcimdus.
Skatiet materiāla drošības datu lapu. Informācija par produkta un iepakojuma
utilizāciju ir atrodama vietnē www.kiilto.com.

SIA “Kiilto Latvija”, Vienības gatve 200, korpuss 1, Rīga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


